下页继续版本 28.10.2024 页码 1/3
组标记支架; 白色
产品技术参数表 | 订货号: 209-112
颜色: 白色
技术信息
适用于 卡装到终端挡块上(中心或侧面安装) (249-116和249-117)
.
物理数据
宽度 10 mm / 0.394 inches
.
材料参数
颜色 白色
重量 0.5 g
火灾荷载 0.014 MJ
.
商业数据
Product Group 2 (Terminal Block Accessories)
eCl@ss 10.0 27-14-40-75
eCl@ss 9.0 27-14-40-75
ETIM 9.0 EC002248
ETIM 8.0 EC002248
PU (SPU) 100 (50) 个
包装类型 盒
原产国 DE
GTIN 4017332277075
海关税号 39269097900
.
Downloaded From  Oneyac.com
下页继续版本 28.10.2024
产品技术参数表 | 订货号: 209-112
页码 2/3
Environmental Product Compliance
RoHS Compliance Status Compliant,No Exemption
.
下载
Environmental Product Compliance
Compliance Search
Environmental Product
Compliance 209-112
.
CAD/CAE-Data
CAD data
2D/3D Models 209-112
.
CAE data
EPLAN Data Portal
209-112
WSCAD Universe
209-112
ZUKEN Portal 209-112
.
1 相关产品
1.1 所需附件
1.1.1 标记
1.1.1.1 标签
订货号: 210-345
标签; 适用于激光打印机; 永久不干胶; 9.5 x
25 mm; 白色
.
1.1.1.2 标记
订货号: 209-113
纸板标识; 适用于激光打印机; 9.5 x 25 mm;
白色
.
1.1.1.3 标记保护盖
订货号: 209-114
保护盖; 透明
.
Downloaded From  Oneyac.com
版本 28.10.2024
变更声明。敬请关注进一步的产品说明文件！
当前地址可在下方查找: w w w.wago.com
产品技术参数表 | 订货号: 209-112
页码 3/3
1.2 可選配件
1.2.1 标记
1.2.1.1 标签
订货号: 210-808
标签; 适于Smart Printer; 9.5 x 25 mm; 白色
订货号: 210-807
标签; 适于Smart Printer; 永久不干胶; 8 x
20 mm; 白色
订货号: 210-708
标签; 适于TP打印机; 9.5 x 25 mm; 白色
.
操作说明
应用
组标记支架（209-141和209-112）
.
应用
在具有终端挡块功能的中线汇流条支架上进
行组标记
.
Downloaded From  Oneyac.com
单击下面可查看定价，库存，交付和生命周期等信息
>>WAGO
Downloaded From  Oneyac.com